

JAKAP HOLDING ApS

Kongsbjergvej 26
2830 Virum

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/08/2020

Morten Busk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JAKAP HOLDING ApS
Kongsbjergvej 26
2830 Virum

CVR-nr: 31053994
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2019 på 664.598 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2019 4.860.887 kr. og egenkapitalen udgjorde 4.850.887 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-22.297	-53.393
Resultat af ordinær primær drift		-22.297	-53.393
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		-72.072	34.450
Andre finansielle indtægter		952.121	47.817
Øvrige finansielle omkostninger		-8.710	-1.249.224
Ordinært resultat før skat		849.042	-1.220.350
Skat af årets resultat	1	-184.444	274.790
Årets resultat		664.598	-945.560
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-34.450	34.450
Overført resultat		588.448	-1.088.010
I alt		664.598	-945.560

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.378	84.450
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	12.378	84.450
Anlægsaktiver i alt		12.378	84.450
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		200.000	200.000
Udskudte skatteaktiver		79.618	264.062
Tilgodehavende skat		24.297	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	1.900
Tilgodehavender i alt		303.915	465.962
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.354.548	2.386.382
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.354.548	2.386.382
Likvide beholdninger		2.190.046	1.405.053
Omsætningsaktiver i alt		4.848.509	4.257.397
Aktiver i alt		4.860.887	4.341.847

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		0	34.450
Overført resultat		4.615.287	4.026.839
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		4.850.887	4.294.289
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig selskabsskat		0	20.596
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	16.962
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.000	47.558
Gældsforpligtelser i alt		10.000	47.558
Passiver i alt		4.860.887	4.341.847

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	34.450	4.026.839	108.000	4.294.289
Betalt udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	-34.450	588.448	110.600	664.598
Egenkapital, ultimo	125.000	0	4.615.287	110.600	4.850.887

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	184.444	-264.062
Regulering vedrørende tidligere år	0	-10.728
	<u>184.444</u>	<u>-274.790</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>
Nettoopskrivninger primo	34.450
Andel i årets resultat jf. note	-72.072
Udloddet udbytte	-0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-37.622</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>12.378</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Montauk ApS, Lyngby-Taarbæk	100%	12.378	-72.072

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Bestemmende indflydelse:

Morten Busk, Kongsbjergvej 26, 2830 Virum

Transaktioner med nærtstående parter:

Der har i årets løb være ulovligt udlån til selskabsdeltagere. Mellemværendet kan specificeres således:

Kategori: Direktion

Rentefod: 0%

Løbetid: Ikke aftalt

Ydet i året: 0 kr. plus renter.

Afbetalt i året: 1.900 kr.

Lånet har ikke været sikret.

Tilgodehavende fra selskabsdeltager pr. 31/12-2019: 0 kr. Mellemværendet er i strid med Selskabslovens § 210, stk. 1.

NB. Lånet stammer fra 2018 og er indfriet i 2019, da det er opstået ved en fejl og først opdaget i 2019.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0